
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 8.481/2010

Iniciado por el Departamento de Sanciones de esta Administra-

ción expedientes administrativos por infracciones al Real Decreto

Legislativo 339/1990 de 2 de marzo, por el que se aprueba el

Texto Articulado de la Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehícu-

los a Motor y Seguridad Vial, se ordena la publicación del siguien-

te anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ANUNCIO DE NOTIFICACIONES PENDIENTES

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de Diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley treinta de mil novecientos noventa y dos,

de veintiséis de noviembre, de Régimen Jurídico de las Adminis-

traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no

siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputa-

bles a esta Administración, y habiéndose realizado, al menos, los

intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el

presente anuncio se cita a los interesados o representantes que

se relacionan en el anexo, para ser notificados, por comparecen-

cia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos

que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de nueve a catorce

horas de lunes a viernes en el Departamento de Sanciones, en la

primera planta del Palacio Municipal sito en Plaza de la Constitu-

ción núm. 3 de Priego de Córdoba, a efecto de practicarse las no-

tificaciones pendientes.

 

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales

desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para

comparecer.

Priego de Córdoba a 2 de agosto de 2010.- La Alcaldesa, En-

carnación Ortiz Sánchez
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15486

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

M9014TS

6798CZR

8427GKT

M4013VK

9487FXW

9487FXW

M3055UK

CO4165AF

0981GFJ

.

.

.

8258BW

1300GFJ

SE4651CY

SE4651CY

4749DYX

9501FHK

CO1572AH

CO696AC

CO6696AC

CO5753AT

CO6550AD

ABALOS CANTERO LAURA 

AGUILERA CASTRO JOSE LUIS

AGUILERA LUQUE MARIA CARMEN 

AIT BENAMEUR EL HOUSSINE 

ALCAIDE MARISCAL RICARDA 

ALCAIDE MARISCAL RICARDA 

ALCALA LOPEZ ROCIO 

ALCALA ZAMORA ARROYO AMELIA 

ARMENTA CAMPOS ANA CARMEN

AXERGRUP INTERMEDIACION
FINANCIERA, S.L.   

AXERGRUP INTERMEDIACION
FINANCIERA, S.L.   

AXERGRUP INTERMEDIACION
FINANCIERA, S.L.   

BAENA CASTRO MARÍA MERCEDES

BAJO PEREZ MARIA ANGELES

BOGDAN MARIUS LINTA 

BOGDAN MARIUS LINTA 

BUJALANCE SILES AZAHARA 

CABELLO GAMIZ FRANCISCO 

CALMAESTRA ALCALA JOSE
ANTONIO

CAMPAÑA MIRANDA RAFAEL 

CAMPAÑA MIRANDA RAFAEL 

CANO ORTIZ CARMEN 

CAÑADAS ZAMORA JOSE 

593/2010

2714/2009

377/2010

347/2010

814/2010

817/2010

502/2010

2339/2009

182/2010

289/2010

292/2010

297/2010

260/2010

446/2010

66/2010

220/2010

284/2010

2812/2009

710/2010

408/2010

422/2010

330/2010

307/2010

26977981Q

52485705G

80147346M

X5995209Y

30446230A

30446230A

26971841V

29976033H

30811545D

B14747935

B14747935

B14747935

52489217C

43556569C

566346V

566346V

50603331L

80130148B

79219768V

52360638B

52360638B

30944147Q

75673670J

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

              90,00

             150,00

              60,00

              90,00

              42,07

              42,07

              90,00

              60,00

              42,07

             301,00

             301,00

             301,00

              90,00

              42,07

              90,00

              60,00

              90,00

              90,00

              90,00

              42,07

              42,07

              90,00

              90,00

Resolución Sancionadora

Resolución Sancionadora

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Resolución Sancionadora

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Resolución Sancionadora

Audiencia

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

CO2699AN

CO3100AM

CO3100AM

CO3100AM

C0965BSL

9216CDJ

4008FNF

4093BFH

CO0708N

.

.

0334FFG

CO4117AW

0600DVG

2655GLZ

9911BBZ

4742FYH

MA2170BV

CO5832AX

4212CYH

B1038XG

1788GDS

GR1080AK

6125BRY

6125BRY

6125BRY

CARRILLO ADAMUZ MIGUEL 

CARRILLO VIGO PEDRO 

CARRILLO VIGO PEDRO 

CARRILLO VIGO PEDRO 

COBO ALCAIDE VICTOR MANUEL

CORTES HEREDIA CARMEN 

CORTES ROMERO LORENZO 

CUADRADO CORREDERA ANTONIO 

CUERVO ALUNDA JUAN ANTONIO 

DAVID IMPRESO S.L.   

DAVID IMPRESO S.L.   

DIAZ GARCIA DANIEL 

EL FATTAH KHALIFA 

FERNANDEZ ABDESELAM JOSÉ 

FOGUER ABALOS FRANCISCO 

GAMIZ RUIZ-AMORES MARIA
LOURDES

GARCIA HIGUERAS ALMUDENA 

GOMEZ FLORES JOSE LUIS

GOMEZ PUERTO JOSE 

GONZALEZ GARCIA ESTHER MARIA

GONZALEZ SANTOS JOSE ANTONIO

GUZMAN BURGOS JUAN DE DIOS

HEREDIA CORTES RAFAEL 

HIDALGO MALAGON MARIA DEL MAR

HIDALGO MALAGON MARIA DEL MAR

HIDALGO MALAGON MARIA DEL MAR

140/2010

171/2010

187/2010

191/2010

893/2010

1893/2009

1206/2010

2729/2009

274/2010

299/2010

300/2010

525/2010

93/2010

1040/2010

2903/2009

498/2010

154/2010

1048/2010

134/2010

827/2010

1191/2010

265/2010

273/2010

253/2010

430/2010

433/2010

30400982L

38499805J

38499805J

38499805J

20224156A

44297563T

35030425E

25316078R

72150713N

B14787717

B14787717

14325240N

X3974960P

45081660G

42965460B

80113444M

26972838W

25731811D

80113330Y

79219986M

52486804E

80122077J

26969688A

80149961K

80149961K

80149961K

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

              42,07

              42,07

              42,07

              42,07

             150,00

             150,00

              63,00

              90,00

              90,00

             301,00

             301,00

              63,00

              90,00

              90,00

              60,00

              90,00

              42,07

             105,00

             150,00

              29,45

             150,00

             150,00

              90,00

              42,07

              42,07

              42,07

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Recurso Reposición Desestimado

Sin Notificar

Resolución Sancionadora

Sanción

Sanción

Sanción

Sin Notificar

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sin Notificar

Sanción

Sin Notificar

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

8560GBV

CO1538AG

CO0788AN

1924CNJ

7403CHR

7269BXJ

T9409AY

8668DSH

.

1701DZJ

0977GFG

7080DNN

6889GJR

CO6720X

5841BHG

0806BSM

6078FTZ

T5488AD

CO9217AP

8703CFM

8703CFM

3882BRY

3882BRY

.

9196BKB

.

CO3749AN

IGLESIAS . JOSE LUIS

JIMENEZ CAMACHO GISELE 

JIMENEZ ROMERO JUAN CARLOS 

JUAREZ RODRIGUEZ JOSE CARLOS

JURADO EXPOSITO ANTONIO 

KHALIFA  SALAHDDINE 

LACATUS  TOMA 

LAS TIENDAS DEL SUR 2001 S.L.   

LAS TIENDAS DEL SUR 2001 S.L.   

LONG KUILIN . 

LOPEZ ROPERO DAVID 

MARMOL MATILLA COSME MAXIMILIA

MARTIN SERRANO ANTONIO JAVIER

MATAS MARIN JOSE ANTONIO 

MATEOS LUQUE JOSE MARIA

MENDOZA AVALOS IVAN FRANCISCO

MERIDA TARRIAS ANTONIO 

MOLINA BALLESTEROS AURORA 

MOLINA LOZANO ANTONIO 

MOMPARLER PASCUAL JOSE LUIS

MOMPARLER PASCUAL JOSE LUIS

MORENO CANO CARMEN 

MORENO CANO CARMEN 

NASAI S.L.   

NYARI RAMOS JORGE LUIS

OLEOVEGA, S.L.U.   

OSUNA GAMIZ PEDRO 

177/2010

283/2010

263/2010

136/2010

1219/2010

161/2010

1078/2010

44/2010

1161/2010

486/2010

178/2010

276/2010

2945/2009

204/2010

143/2010

673/2010

1174/2010

549/2010

1131/2010

481/2010

252/2010

196/2010

437/2010

295/2010

2604/2009

290/2010

569/2010

3296794C

50600693A

52361734A

24295622D

26977770N

X4949559M

X7314275E

B14871362

B14871362

X6621167L

80147415M

25978831D

33398572L

26968698W

78483498T

48873219J

80112841T

52362622V

80122676Z

52361013H

52361013H

52179529G

52179529G

B14304125

X7499862E

B14646897

75595846K

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

              42,07

              90,00

              60,00

              42,07

              63,00

              42,07

              63,00

              90,00

             210,70

              63,00

              42,07

              60,00

              42,07

              90,00

              42,07

              90,00

              63,00

              90,00

              63,00

              90,00

              42,07

              42,07

              42,07

             301,00

              90,00

             301,00

              90,00

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sin Notificar

Sanción

Sin Notificar

Resolución No Identificación Conductor

Notificación Empresa Art. 72

Sin Notificar

Resolución Sancionadora

Sanción

Sanción

Sanción

Resolución Sancionadora

Sanción

Sin Notificar

Audiencia

Sin Notificar

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Resolución Sancionadora

Sanción

Sanción
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

7417FHH

CO2269AL

1551CXD

CO4561AH

SE6757DK

7787CNV

J6446T

M9292WG

M9292WG

M4015YZ

M4015YZ

C4089BTD

B3168NX

C0304BRG

0178CFH

9224BPB

1174CFJ

3318GCX

B4913KT

9457DWF

CO5579AT

0670DMC

CO8696AD

.

1616DFR

7045CKM

PERALTA EXPOSITO PAULINO 

PEREZ BAENA JOSE MANUEL

PEREZ CANO JUAN ANTONIO

PIMENTEL GARCIA JESUS 

PORRAS MORALES MARIA ANGELES

PORRAS TARRIAS FRANCISCO
JAVIER

RAMAIDAN  ROBERT ELVIS

RAMAIDAN  ROBERT ELVIS

RAMAIDAN  ROBERT ELVIS

RODRIGUEZ PERALTA MARTA 

RODRIGUEZ PERALTA MARTA 

ROGEL RUIZ CRISTINA 

SANCHEZ ONIEVA LUIS 

SANCHEZ RUIZ RAFAEL 

SANCHEZ SANCHEZ ANTONIO 

SANCHEZ SERRANO MARIA
VIRTUDES

SANCHEZ VELASCO FERNANDO 

SANTOS MORENO MIGUEL ANGEL 

SERRANO BURGOS JESUS MANUEL

SERRANO CARRILLO MIGUEL ANGEL

SERRANO GARRIDO JOSE 

SERRANO MAYA BERNARDO 

SERRANO SERRANO ARCADIO 

SISTEMAS Y MONTAJES DEL SUR S.
L.   

URBANO RUZ JUAN 

VIGO MARMOL SALVADOR 

1149/2010

954/2010

434/2010

959/2010

1186/2010

112/2010

3116/2009

234/2010

235/2010

1011/2010

870/2010

947/2009

385/2010

1025/2010

146/2010

554/2010

183/2010

704/2010

3137/2009

582/2010

285/2010

568/2010

239/2010

294/2010

344/2010

411/2010

30392207F

26972191E

48871939K

52362849Z

52360856E

52362019N

X7206466Z

X7206466Z

X7206466Z

80149975N

80149975N

20224667P

37354405J

34025548S

30414875C

50608070C

30489423W

34022756Y

80147664R

30493117Q

75620355N

30445319N

52360622H

B14615645

30930581C

26973812X

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

              29,45

              63,00

              42,07

             600,00

              42,00

             150,00

             150,00

             150,00

             150,00

              90,00

              42,07

             150,00

              90,00

             150,00

              42,07

              90,00

              42,07

              42,00

              60,00

              42,07

              90,00

              90,00

              60,00

             301,00

              90,00

              42,07

Sin Notificar

Sin Notificar

Sanción

Sanción

Sin Notificar

Sanción

Resolución Sancionadora

Sanción

Sanción

Audiencia

Audiencia

Recurso Reposición Desestimado

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sin Notificar

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción

Sanción
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

a 02 de Agosto     de 2010Priego De Córdoba

CO3234AB

CO1089AW

MA7339CJ

VILCHEZ AVALOS ANTONIO 

ZUHEROS OSUNA MARIA 

ZURITA CABEZAS JUAN 

520/2010

142/2010

95/2010

15451230Z

52361786D

23783801F

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

 P.S. DE TRAFICO, CIRCULACIÓN VEHÍCULOS 

              60,00

              42,07

              90,00

Sanción

Sanción

Sanción
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